

ولادت با سعادت مولای عاشقان، امیر مؤمنان، علی علیه السلام، مبارک باد.

مقام معظم رهبری: امیدوارم این پدیده بزرگ و مردم ما روز ۱۳ رجب را روز پدر نامیدند. امام بزرگوار ما در حق این ملت و کشور پدری کردند. پدر امت یعنی مظهر مهربانی و رحمت، اقتدار، صلابت و شخصیت، استحکام شخصیت پدرانه در کنار محبت و مهربانی پدرانه.



شنبه ۳ خرداد ۱۳۹۲ - سیال دو کتسارہ ۱۰۱۵ * مسئولیت نام نویسی، گونه ای، ماهی، از خانواده متو ماهیان است * ۲۴ رجب ۱۴۳۵

دور این اشکای میخوانید با صید غیر

۴۰۰ نفری از صیادان استان نخلی از ایران، ایجاد صید بین المللی در ایران عمل سخنرانی و سخنرانی

تولید بیش از ۵۹ میلیون قطعه بچه میگو

صفحه ۲

تولید هفت فرزند

لنج صیادی بیگانه

متجاوز به آبهای

صفحه ۲

تشکیل شورای صنایع

شیلات هرمزگان در

آینده ای نزدیک

صفحه ۲

معاون صید و بنادر ماهیگیری سازمان شیلات ایران:

هرمزگان مهمترین استان شیلاتی کشور است // گزارشی از تبدیل پتانسیل های مکران به توانایی ها تا

قرار دان صیادی به عنوان مشاغل سخت



معاون صید و بنادر ماهیگیری سازمان شیلات ایران در جلسه بررسی مسائل، مشکلات و پیشنهادات جامعه صیادی استان هرمزگان با بیان اینکه هرمزگان مهمترین استان شیلاتی کشور است گفت: نخلی از ایران این استان تحت فشار است. به گزارش روابط عمومی شیلات هرمزگان، علی اصغر مجاهدی افزود: هرمزگان به عنوان محور اصلی شیلات کشور از پتانسیل های خوبی همچون تنوع زیستی بالا، میزان صید، جامعه صیادی گسترده، و نوار ساحلی طولی برخوردار است. وی با اشاره به درخواست های فراوان در راستای اخذ مجوز صید در هرمزگان گفت: نخلی منابع آبزیان به شدت تحت فشار هستند که برای پایداری صید و صیادی و همچنین حفظ نخلی ارزشمند خلیج فارس، هیچگونه مجوز صیادی تا برداشته شدن فشارها را از روی نخلی از ایران صادر نمی شود. مجاهدی در رابطه با بدهی های معوقه صیادان به بانک ها گفت: جامعه صیادی در این رابطه متعلقه واقع شده است و امید است بتوان بخشودگی بخشی از جرایم و اقساط این بدهی ها را از طریق نولت و با ارائه طرحی از سوی اتحادیه ها و نمایندگان به مجلس فراهم کرد. معاون صید و بنادر ماهیگیری سازمان شیلات ایران با بیان اینکه استفاده از پتانسیل های موجود در سواحل مکران و شرق استان و تبدیل این فرصت ها به تحولی عظیم در استان، کشور و منطقه و وجود بیلورد تصریح کرد: سایر شهرستان های هرمزگان نیز با توجه به ظرفیت ها و توانایی های خود در راستای توسعه شهرستان خود با عزمی جدی تر گام بردارند. وی با اشاره به کاهش ۴۰ درصدی بونجه عمرانی هفتصدی باره ها گفت: در این سال نسیانگه های شیلاتی باید به کاری و ارتقای همه جانبه فعالیت های خود شاهد کاهش گفت: خوشبختانه سازمان شیلات ایران و همچنین ادارت کل های شیلاتی به ویژه تعاونی های صیادی دارند که باید این ارتباط شود. معاون صید و بنادر ماهیگیری سازمان شیلات ایران از خواست تا با ورود بیشتر به بازار عرضه ماهی و آبزیان دست ایزان تر به دست مردم برسد و هم صیادان سود بیشتری به دست صیادی با بیان اینکه چارچوب و طرح اصلی آن در حال آماده بهتر از بیمه ها باید این چارچوب را در عقد قرار داد با باشند که صرفا ایزان بودن بیمه دلیل خوب بودن آن نیست. در هرمزگان گفت: با توجه به افزایش هزینه های صیادی، برای روش صید خود به روش مناسب تر و همچنین استفاده از ادوات مناسب و استاندارد اقدام کنند. وی صید ماهیان پال اسبی بلور در شرق استان و صید به روش لانگ لاین در جزیره کیش را از اقدامات صیادان در کاهش هزینه ها، افزایش راندمان کاری و نوین سازی روش صید خواند. مدیر کل شیلات هرمزگان در ادامه همچنین جذب سرمایه گذران شیلاتی، معق ساختن ورود صنایع و خدمات صیادان، توانمند سازی اتحادیه و تعاونی های صیادی، ارتقای توان یگان حفاظت منابع آبزیان شیلات هرمزگان و حزم جدی در توسعه سواحل مکران از برنامه های مهم شیلات هرمزگان در سال ۹۳ خواند. محیی برقراری مجدد رتبه اعتباری صید و صیادی، رفع معضل بیمه صنایع ماهی، ارتقای بیش از پیش جایگاه شیلات و صیادی در استان و همچنین برنامه ریزی در راستای استفاده از منابع کمتر بهره برداری شده را از دیگر برنامه های شیلات هرمزگان خواند. در ادامه این جلسه صیادان و نمایندگان جامعه صیادی استان هرمزگان با اشاره به اقدامات خوب شیلات هرمزگان در ماه های اخیر خواهان بهره جندی با قیاسی سوخت شدن و ارائه آلودگی خورا و آبهای خلیج فارس و کاهش چشمگیر صید میگو را آلودگی ناشی از قیاسی سوخت به هنگام جابجایی در دریا خواندند. صیادان همچنین تقویت یگان حفاظت منابع

مدیر کل شیلات هرمزگان در دیدار با صاحبان صنایع شیلاتی استان خبر داد: تشکیل شورای صنایع شیلات هرمزگان در آینده ای نزدیک



مدیر کل شیلات هرمزگان در دیدار با صاحبان و نمایندگان صنایع شیلاتی استان از تشکیل شورای صنایع شیلاتی هرمزگان در آینده ای نزدیک خبر داد. مهندس سید پرویز محیی در این دیدار با اشاره به مزین شدن سال ۹۳ به نام " سال اقتصاد و فرهنگ با عزم ملی و مدیریت جهادی" گفت: بی شک صنایع شیلاتی استان نقش مهمی در تحقق شعار سال دارند و انتظار می رود اسامی در این مهم با عزمی جدی تر گام بردارند. وی از صنایع شیلاتی استان به عنوان نمود و شاخص پیشرفت شیلات هرمزگان یاد کرد و افزود: شیلات در استان به ویژه در مناطق ساحلی در تثبیت جمعیت، اشتغال زایی، عمران، آبادی و همچنین توسعه همه جانبه استان نقش بسزایی دارد. محیی همچنین از تشکیل شورای صنایع شیلاتی استان در آینده ای نزدیک خبر داد و ابراز داشت: بهره مندی از مزایای مشورت، هم اندیشی، بیان و مرتفع ساختن مشکلات صنایع شیلاتی استان از اهداف تشکیل این شورا است. مدیر کل شیلات هرمزگان افزایش و موثر ساختن ارتباط صنایع شیلاتی با شیلات، کاهش فاصله بین صنایع شیلاتی و آشنایی و متحد ساختن صاحبان صنایع شیلات با یکدیگر را از دیگر مزایای این طرح خواند. در ادامه این دیدار صاحبان و نمایندگان صنایع شیلاتی به بیان مشکلات، معضلات و پیشنهادات خود در راستای حل آنها و ارتقای جایگاه صنایع شیلاتی پرداختند. حنف واسطه گران از چرخه فروش محصولات و فرآورده های شیلاتی و همچنین مواد اولیه صنایع، حل معضل قلیجی سوخت، کاهش سود وام های بانکی صنایع و به روز رسانی ماشین آلات و فن آوری صنایع از جمله مشکلات بیان شده توسط صاحبان و نمایندگان صنایع شیلاتی استان هر مزگان در این جلسه بود. همچنین صاحبان و نمایندگان صنایع شیلاتی استان هر مزگان در این دیدار با تاکید بر تشکیل هرچه سریعتر شورای صنایع شیلاتی استان خواهان متولی گری شیلات در بحث صنایع و صدور مجوز های آنها و ایجاد واحدهای تولیدی صنعتی همراستا با میزان مواد اولیه موجود شدند. لازم به ذکر است در پایان این جلسه مقرر گردید نمایندگان صنایع شیلاتی جهت عضویت در شورا توسط واحدهای شیلاتی انتخاب و به اداره کل شیلات هرمزگان

توقیف هشت فرزند لنج صیادی بیگانه

متجاوز به آبهای داخلی ایران



افزایش ۵۹ درصدی صید تن ماهیان توسط کشتیهای پرساینر در سال ۹۲

رئیس اداره شیلات بندرعباس از افزایش ۵۹ درصدی صید تن ماهیان توسط کشتیهای پرساینر خبر داد. مهندس نادر کریمی با بیان اینکه در سال ۹۲ صمد صید تون ماهیان شامل صید ماهیان هورور، هورور چشم درشت، گیدر و هورور مسقطی بوده است گفت: در سال ۹۲ کشتیهای پرساینر موفق به صید بیش از شش هزار و ۴۰۰ تن، انواع ماهیان تون شدند. وی تصریح کرد: این میزان نسبت به سال ۹۱ از ۵۹ درصد افزایش صید برخوردار شده است. کریمی با اشاره به اینکه در سال ۱۳۹۲ تعداد چهار فرزند از کشتیهای پرساینر متعلق به ایران در دریای عمان و غرب اقیانوس هند مشغول فعالیت صیادی بوده اند ابراز داشت حضور این کشتی های صیادی در دریای عمان و غرب اقیانوس هند علاوه بر نمایش حضور ناوگان صیادی کشور در آبهای خارج از حاکمیت جمهوری اسلامی ایران- پرچم مقنس کشور را نیز در آبهای بین المللی به اهتزاز در آورده اند. رئیس اداره شیلات بندرعباس خاطر نشان کرد در سال ۱۳۹۱



فرمانده یگان حفاظت منابع شیلات هرمزگان از توقیف هفت فرزند لنج صیادی بیگانه متجاوز به آبهای داخلی ایران خبر داد. به گزارش روابط عمومی شیلات هرمزگان، سرمگ حسن طولایی با بیان اینکه هر هفت فرزند شاور لنج صیادی متعلق به کشور عربستان است گفت: این شاورها که به حوزه دریایابی و صیادی پارسیان در هفته جاری تجاوز کرده بودند که طی عملیاتی مشترک توسط دریایی و یگان حفاظت منابع شیلات هرمزگان توقیف شدند. وی تصریح کرد در مجموع در همین راستا ۲۸ نفر ملوان و خدمه را این وقت شاور بازداشت شدند که پس از طی مراحل قانونی تحویل دستگاه قضایی می گردند. طولایی در ادامه از صیادان خواست تا در صورت مشاهده هرگونه تخلف و به ویژه مشاهده شاورهای صیادی بیگانه متجاوز مرانب را به یگان حفاظت منابع شیلات متعلقه خود و یا مقامات مسئول اطلاع دهند. فرمانده یگان حفاظت منابع شیلات هرمزگان همچنین از صیادان خواست تا حریم صیادی را رعایت کنند و از تجاوز به آبهای بیگانه به شدت خودداری کنند.

مدیر کل شیلات هرمزگان خبر داد:

تولید بیش از ۵۹ میلیون قطعه بچه میگو / ذخیره سازی بیش از ۴۷ میلیون قطعه بچه میگو

مدیر کل شیلات هرمزگان از ذخیره سازی بیش از ۴۷ میلیون قطعه بچه میگو در سطح مزارع پرورش میگو استان هرمزگان تاکنون خبر داد. مهندس سید پرویز محیی با بیان اینکه ذخیره سازی از اواخر اسفند سال ۹۲ آغاز گشته است گفت: این روند تا اواخر مرداد ماه ادامه دارد و تاکنون بالغ بر ۳۷ میلیون و ۴۵۴ هزار قطعه بچه میگو ذخیره سازی شده است که این میزان تالیان فصل ذخیره سازی افزایش می یابد. وی در ادامه افزود: پیش بینی می شود در سال جاری بیش از ۵۰۰ میلیون قطعه بچه میگو در سطح مزارع استان ذخیره سازی و بالغ بر ۴۰۰ تن در استان تولید میگو پرورشی داشته باشیم. محیی همچنین با بیان اینکه تاکنون بیش از ۵۹ میلیون و ۷۰۰ هزار قطعه بچه میگو تولید شده است گفت: در این میزان تولید بیش از ۱۰ شرکت تولید بچه میگو فعالیت داشته اند که روند تولید آنها همچنان ادامه دارد. مدیر کل شیلات هرمزگان ابراز داشت تمامی میگوی تولید شده و ذخیره سازی شده از گونه میگوی واناسی است.

گوشت ماهی با دارا بودن منیزیم در مبارزه با افسردگی موثر است.

